

# 投 标 总 价

招 标 人：\_\_\_\_\_

工程名称： 南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算 \_\_\_\_\_

投标总价(小写)： 182659.35 \_\_\_\_\_

(大写)： 壹拾捌万贰仟陆佰伍拾玖元叁角伍分 \_\_\_\_\_

投 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2026年04月27日

# 总说明

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

第 2 页 共 13 页

本方案为概算

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

第 3 页 共 13 页

| 序号  | 费用名称        | 计算基础                      | 费率  | 金额        |
|-----|-------------|---------------------------|-----|-----------|
| 1   | 分部分项工程费     | FB[FBF]                   | 100 | 123984.09 |
| 1.1 | 安装工程        |                           |     | 123984.09 |
| 2   | 措施项目费       |                           | 100 | 14312.11  |
| 2.1 | 绿色施工安全防护措施费 | CS[AQWMSGF]               | 100 | 12543.46  |
| 2.2 | 其他措施费       | CS[QTCSF]                 | 100 | 1768.65   |
| 3   | 其他项目费       | QT[QTF]                   | 100 | 22064.94  |
| 3.1 | 暂列金额        |                           | 100 | 12398.41  |
| 3.2 | 暂估价         |                           | 100 |           |
| 3.3 | 计日工         |                           | 100 |           |
| 3.4 | 总承包服务费      |                           | 100 | 2074.44   |
| 3.5 | 预算包干费       | FB[FBF__RGF]+FB[FBF__JXF] | 7   | 4621.27   |
| 3.6 | 工程优质费       | FB[FBF__RGF]+FB[FBF__JXF] | 4.5 | 2970.82   |
| 3.7 | 概算幅度差       | FB[FBF]                   | 0   |           |
| 3.8 |             |                           | 100 |           |
| 4   | 规费          |                           | 100 |           |
| 5   | 税前工程造价      | QDF+CSF+QTF+GF            | 100 | 160361.14 |
| 6   | 增值税销项税额     | SQGCZJ                    | 9   | 14432.5   |
| 7   | 其中设计费       | SQGCZJ+SJ                 | 4.5 | 7865.71   |
| 8   | 其中人工费       | FB[FBF__RGF]+CS[CSF__RGF] | 100 | 43827.88  |
| 9   | 工程造价        | SQGCZJ+SJ+QTFY            | 100 | 182659.35 |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 4 页 共 13 页

| 序号     | 项目编码         | 项目名称               | 项目特征描述                                                                                                                            | 计量单位 | 工程量 | 金 额（元）  |           |       |
|--------|--------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|-------|
|        |              |                    |                                                                                                                                   |      |     | 综合单价    | 合价        | 其中暂估价 |
|        |              | 安装工程               |                                                                                                                                   |      |     |         |           |       |
| 1      |              | 安装工程               |                                                                                                                                   |      |     |         |           |       |
| 1.1    |              | 南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算 |                                                                                                                                   |      |     |         |           |       |
| 1.1.12 | 031303008    | 水平定向钻穿越工程          | 1. 穿越地段<br>2. 穿越地段地质类别<br>3. 穿越长度<br>4. 管道材质<br>5. 管道规格<br>6. 管道组焊方式、焊接工艺<br>7. 管道除锈、防腐设计要求<br>8. 管道清管、试压设计要求<br>9. 管段连头的材质、规格、种类 | m    | 340 | 214.16  | 72814.4   |       |
| 1.1.1  | 040501018001 | 单管式电缆沟             |                                                                                                                                   | m    | 40  | 282.88  | 11315.2   |       |
| 1.1.2  | 030408003001 | PE160电缆保护管         |                                                                                                                                   | m    | 40  | 86.16   | 3446.4    |       |
| 1.1.5  | 030409002005 | 接地母线               |                                                                                                                                   | m    | 40  | 15.24   | 609.6     |       |
| 1.1.4  | 030409001002 | 接地极                |                                                                                                                                   | 根    | 8   | 117.53  | 940.24    |       |
| 1.1.6  | 011508004002 | 电力设施号牌             |                                                                                                                                   | 个    | 10  | 32.66   | 326.6     |       |
| 1.1.13 | 040504001003 | 砌筑电缆井（1管行人转角井）     | 砖砌1管式转角电缆井1座，井内空3250mm×600mm×950mm，C15混凝土垫层50mm厚，M7.5标准砖拌M10水泥砂浆砌850mm高，壁厚180mm，混凝土压顶，400×800×70混凝土预制盖板8块                         | 座    | 3   | 5441.91 | 16325.73  |       |
| 1.1.7  | 040504001002 | 砌筑电缆井（单管行人直线井）     | 砖砌1管式直线电缆井，井内空1615mm×600mm×950mm，C15混凝土垫层50mm厚，M7.5标准砖拌M10水泥砂浆砌850mm高，壁厚180mm，混凝土压顶，400×800×70混凝土预制盖板4块                           | 座    | 2   | 4773.04 | 9546.08   |       |
| 本页小计   |              |                    |                                                                                                                                   |      |     |         | 115324.25 |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 5 页 共 13 页

| 序号         | 项目编码         | 项目名称                   | 项目特征描述                                                                                                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元)  |            |       |
|------------|--------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|----------|------------|-------|
|            |              |                        |                                                                                                                |      |     | 综合单价     | 合价         | 其中暂估价 |
| 1. 1. 15   | 040504001002 | 砌筑电缆井（4管行人中间头井）        | 砌筑电缆井（4管行人中间头井），井内空1765mm×1000mm×1150mm，C15混凝土垫层50mm厚，M7.5标准砖拌M10水泥砂浆砌850mm高，壁厚180mm，混凝土压顶，400×800×70混凝土预制盖板4块 | 座    | 1   | 7624. 84 | 7624. 84   |       |
| 1. 1. 8    | 030408008001 | 防火堵洞                   | 1. 名称:防火封堵<br>2. 部位:盘柜以表箱处                                                                                     | 项    | 10  | 103. 5   | 1035       |       |
|            |              | 【南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算】合计 |                                                                                                                |      |     |          | 123984. 09 |       |
|            |              | 【安装工程】合计               |                                                                                                                |      |     |          | 123984. 09 |       |
|            |              | 【安装工程】合计               |                                                                                                                |      |     |          | 123984. 09 |       |
|            |              | 单价措施项目                 |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1          |              | 绿色施工安全防护措施费            |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1       |              | 按子目计算的绿色施工安全防护措施费      |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 1    |              | 综合脚手架                  |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 1. 1 |              |                        |                                                                                                                |      | 1   |          |            |       |
|            |              | 【综合脚手架】合计              |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 2    |              | 靠脚手架安全挡板               |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 2. 1 |              |                        |                                                                                                                |      | 1   |          |            |       |
|            |              | 【靠脚手架安全挡板】合计           |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 3    |              | 密目式安全网                 |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 3. 1 |              |                        |                                                                                                                |      | 1   |          |            |       |
|            |              | 【密目式安全网】合计             |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 4    |              | 围尼龙编织布                 |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 4. 1 |              |                        |                                                                                                                |      | 1   |          |            |       |
|            |              | 【围尼龙编织布】合计             |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 1. 1. 5    |              | 模板的支架                  |                                                                                                                |      |     |          |            |       |
| 本页小计       |              |                        |                                                                                                                |      |     |          | 8659. 84   |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 6 页 共 13 页

| 序号       | 项目编码 | 项目名称                  | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额（元） |    |       |
|----------|------|-----------------------|--------|------|-----|--------|----|-------|
|          |      |                       |        |      |     | 综合单价   | 合价 | 其中暂估价 |
| 1.1.5.1  |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【模板的支架】合计             |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.6    |      | 施工现场围挡和临时占地围挡         |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.6.1  |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【施工现场围挡和临时占地围挡】合计     |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.7    |      | 施工围挡照明                |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.7.1  |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【施工围挡照明】合计            |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.8    |      | 临时钢管架通道               |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.8.1  |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【临时钢管架通道】合计           |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.9    |      | 独立安全防护挡板              |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.9.1  |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【独立安全防护挡板】合计          |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.10   |      | 吊装设备基础                |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.10.1 |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【吊装设备基础】合计            |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.11   |      | 防尘降噪绿色施工防护棚           |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.11.1 |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【防尘降噪绿色施工防护棚】合计       |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.12   |      | 施工便道                  |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.12.1 |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【施工便道】合计              |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.13   |      | 样板引路                  |        |      |     |        |    |       |
| 1.1.13.1 |      |                       |        |      | 1   |        |    |       |
|          |      | 【样板引路】合计              |        |      |     |        |    |       |
|          |      | 【按子目计算的绿色施工安全防护措施费】合计 |        |      |     |        |    |       |
| 本页小计     |      |                       |        |      |     |        |    |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 7 页 共 13 页

| 序号   | 项目编码      | 项目名称            | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金 额（元） |           |       |
|------|-----------|-----------------|--------|------|-----|--------|-----------|-------|
|      |           |                 |        |      |     | 综合单价   | 合价        | 其中暂估价 |
|      |           | 【绿色施工安全防护措施费】合计 |        |      |     |        |           |       |
| 2    |           | 措施其他项目          |        |      |     |        |           |       |
|      | 031302007 | 高层施工增加          |        | 项    | 1   | 976.43 | 976.43    |       |
|      |           | 【措施其他项目】合计      |        |      |     |        | 976.43    |       |
|      |           | 【单价措施项目】合计      |        |      |     |        | 976.43    |       |
| 本页小计 |           |                 |        |      |     |        | 976.43    |       |
| 合计   |           |                 |        |      |     |        | 124960.52 |       |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算      标段:      第 8 页 共 13 页

| 序号    | 项目编码 | 项目名称                    | 计算基础                      | 费率 (%) | 金额 (元)   | 调整费率 (%) | 调整后金额 (元) | 备注                                                                                 |
|-------|------|-------------------------|---------------------------|--------|----------|----------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     |      | 绿色施工安全防护措施费             |                           |        |          |          |           |                                                                                    |
| 1.2   |      | 按系数计算的绿色施工安全防护措施费       |                           |        |          |          |           |                                                                                    |
| 1.2.1 |      | 按系数计算的绿色施工安全防护措施费(建筑工程) | FB[FBF__RGF]+FB[FBF__JXF] | 19     | 12543.46 |          |           | 分部分项的人工+机具为计算基础，费率：建筑工程19%，单独装饰装修工程13%                                             |
|       |      | 【按系数计算的绿色施工安全防护措施费】合计   |                           |        | 12543.46 |          |           |                                                                                    |
|       |      | 【绿色施工安全防护措施费】合计         |                           |        | 12543.46 |          |           |                                                                                    |
| 2     |      | 措施其他项目                  |                           |        |          |          |           |                                                                                    |
| 2.1   |      | 文明工地增加费                 | FB[FBF__RGF]+FB[FBF__JXF] | 1.2    | 792.22   |          |           | 分部分项的人工+机具为基础，费率<br>建筑工程：市级文明工地1.2%，省级文明工地2.1%；<br>单独装饰装修工程：市级文明工地0.6%，省级文明工地1.2%； |
| 2.2   |      | 夜间施工费增加费                | FB[FBF_ZJFHJ_YJSGZJF]     | 100    | 0        |          |           | 按夜间施工项目人工费的20%                                                                     |
| 2.3   |      | 赶工措施费                   | FB[FBF__RGF]+FB[FBF__JXF] |        | 0        |          |           | 费率：(1-合同工期/定额工期)*0.3                                                               |
|       |      | 【措施其他项目】合计              |                           |        | 792.22   |          |           |                                                                                    |
| 合计    |      |                         |                           |        | 13335.68 |          |           |                                                                                    |



# 其它项目清单与计价汇总表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 9 页 共 13 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）    | 结算金额（元） | 备注                                                                            |
|-----|---------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------|
| 1   | 暂列金额    | 12398.41 |         | 招标控制价和施工图预算具体由发包人根据工程特点确定，发包人没有约定时，按分部分项工程费的10.00%计算。结算按实际发生数额计算。             |
| 2   | 暂估价     | 0        |         |                                                                               |
| 2.1 | 材料暂估价   | 0        |         |                                                                               |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 0        |         |                                                                               |
| 3   | 计日工     | 0        |         |                                                                               |
| 3.1 | 人工      | 0        |         |                                                                               |
| 3.2 | 材料      | 0        |         |                                                                               |
| 3.3 | 机具      | 0        |         |                                                                               |
| 4   | 总承包服务费  | 2074.44  |         |                                                                               |
| 5   | 预算包干费   | 4621.27  |         |                                                                               |
| 6   | 工程优质费   | 2970.82  |         | 市级4.5%，省级7.5%，国家级12%                                                          |
| 7   | 概算幅度差   | 0        |         | 指依据初步设计文件资料，按照预算（综合）定额编制项目概算，因设计深度原因造成的工程量偏差而应增补的费用。建筑工程按分部分项的3%，单独装修按分部分项的5% |
| 8   |         | 0        |         |                                                                               |
| 合计  |         | 22064.94 |         |                                                                               |

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 10 页 共 13 页

| 序号  | 项目名称 | 计量单位 | 金额（元）    | 备注 |
|-----|------|------|----------|----|
| 1.1 | 暂列金额 | 项    | 12398.41 |    |
| 合 计 |      |      | 12398.41 |    |

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

# 总承包服务费计价表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 11 页 共 13 页

| 序号  | 项目名称               | 服务内容              | 计算基础            | 费率（%） | 金额（元）   |
|-----|--------------------|-------------------|-----------------|-------|---------|
| 4.1 | 仅要求对发包工程进行总承包管理和协调 | 并同时要求提供配合和服务的，按4% | FB[FBF]+CS[CSF] | 1.5   | 2074.44 |
| 4.2 | 配合发包人自行供应材料        | 按发包人供应材料价值的1%     |                 |       | 0       |
| 合 计 |                    |                   |                 |       | 2074.44 |

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

# 规费税金表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 12 页 共 13 页

| 序号 | 项目名称    | 计算基础   | 费率(%) | 金额(元)   |
|----|---------|--------|-------|---------|
| 4  | 规费      |        | 100   |         |
| 6  | 增值税销项税额 | 税前工程造价 | 9     | 14432.5 |
| 合计 |         |        |       | 14432.5 |

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

# 发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称:南枫誉府项目二期电力接入工程设计概算

标段:

第 13 页 共 13 页

| 序号 | 材料(工程设备)名称、规格、型号       | 单位 | 数量        | 单价     | 交货地点 | 送达地点 | 备注 |
|----|------------------------|----|-----------|--------|------|------|----|
| 1  | 电缆设施号牌                 | 个  | 10.1      | 30.04  |      |      |    |
| 2  | 镀锌圆钢 Φ16               | m  | 40.8      | 10.99  |      |      |    |
| 3  | 普通预拌混凝土C20             | m3 | 6.8       | 461.17 |      |      |    |
| 4  | 电缆保护管 PE-Φ160          | m  | 42.000336 | 66     |      |      |    |
| 5  | 800mm×400mm×70mm(行人型)  | 套  | 31.81497  | 200    |      |      |    |
| 6  | 边条 75mm×200mm(镀锌角钢包边)  | m  | 12.959988 | 90     |      |      |    |
| 7  | HDPE管                  | m  | 340       | 88     |      |      |    |
| 8  | 边条 75mm×200mm(镀锌角钢包边)  | kg | 1.613947  | 90     |      |      |    |
| 9  | 软橡胶板                   | m2 | 0.858352  | 500    |      |      |    |
| 10 | 防火胶泥                   | kg | 5         | 23.75  |      |      |    |
| 11 | 800mm×400mm×70mm(行人型)  | 套  | 16.16     | 300    |      |      |    |
| 12 | 压顶 180mm×200mm(镀锌角钢包边) | m  | 29.069972 | 180    |      |      |    |
| 13 | 压顶 180mm×200mm(镀锌角钢包边) | kg | 1.613947  | 180    |      |      |    |
| 14 | 普通预拌混凝土C15             | m3 | 1.2       | 451.46 |      |      |    |
| 15 | 镀锌角钢 ∠63×6×2000        | 根  | 8         | 64.37  |      |      |    |

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。